
DAL 29 GENNAIO ALL’1 FEBBRAIO DAL 5  ALL’8 FEBBRAIO

SULLE ARANCE 
FIOR FIORE COOP

SU TUTTE LE POLPETTE  
E POLPETTONI*

del reparto macelleria -40%
INOLTRE

*Sono esclusi i prodotti surgelati.

Dal 29 Gennaio all'11 Febbraio 2026

50%

SCONTI
FINO AL

I p
re

zz
i d

ei
 p

ro
do

tt
i c

on
tr

as
se

gn
at

i c
on

  
  s

on
o 

ri
se

rv
at

i a
i s

oc
i C

oo
p 

Al
le

an
za

 3
.0

 | L
e 

pe
rc

en
tu

al
i i

nd
ic

at
e 

ra
pp

re
se

nt
an

o 
gl

i s
co

nt
i m

in
im

i g
ar

an
ti

ti
 n

ei
 n

eg
oz

i i
n 

in
di

ri
zz

o.

0,99 €
4,13 € al kg

CG

-50%

1,99 € CROISSANT 
CLASSICO 
MELEGATTI
6 pezzi, 
240 g

3,79 €
11,15 € al kg

CG

-45%

6,90 €

FILETTI DI MERLUZZO 
D'ALASKA FROSTA
surgelati, 5 pezzi, 340 g
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SCONTI SULLE GRANDI MARCHE

CG
_0
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-40%

-30%

-25%

-30%

SU TUTTI I PRODOTTI
KIONE

Esclusa la linea Campiamati

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
HEINZ

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
DORIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
LINES

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



GRANDI FORMATI

39,90 €

SET 
LAVAPAVIMENTI 
H2PRO FLATMOP 
SYSTEM  VILEDA

-20%

49,90 €
CG

4,49 €

CARTA IGIENICA 
TUSCANY
12 maxi rotoli

-50%

8,99 €
CG5,90 €

FAZZOLETTI 
TEMPO
56x9 fazzoletti

-35%

9,20 €
CG

32,90 €

MUTANDINO 
PAMPERS PROGRESSI
quadripack, junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi o extra large 
60 pezzi

CGCoop Alleanza 3.0

16,40 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DIXAN
95 lavaggi, 
5,225 kg

-45%
3,14 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
29,90 €

per l’infanzia

CEREALI 
AL CIOCCOLATO 
NESQUIK 
NESTLÉ
625 g

3,09 €

-35%

4,99 €

4,94 € al kg

CG
LASAGNE AL RAGÙ 
VIVA LA MAMMA
800 g5,99 €

-35%

9,90 €

7,49 € al kg

CG

BIBITA PEPSI 
COLA
4x1,5 litri

3,84 €

-30%

5,56 €

0,64 € al litro

CG

CG
_0
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

1,30 €

PENNE 
LE VENEZIANE 
MOLINO 
DI FERRO
senza glutine,
320 g

5,20 € al kg
CG

-35%

0,64 €

PASTA DI SEMOLA 
BARILLA
formati normali, 
500 g

0,99 €

1,28 € al kg

CG

-30%

1,15 €

PASTA ALL'UOVO 
NIDI LA PASTA 
DI CAMERINO
vari tipi, 250 g

1,65 €

4,60 € al kg

CG

-40%

1,99 €

RISO RIBE 
CURTIRISO
per risotti, 2x500 g

3,59 €
CG

-40%

5,98 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
ORIGINALE 
BERTOLLI
1 litro

9,98 €
CG

-25%

8,99 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA
100% ITALIANO 
RISERVA CIRIO
1 litro

11,99 €
CG

-40%
2,79 €

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
GUSTO DECISO 
DE NIGRIS
500 ml

4,70 €

5,58 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%
1,25 €

PASSATA 
DI POMODORO 
EXTRA FINE 
IL DELICATO 
PETTI
700 g

1,95 €

1,79 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GNOCCHI 
DI PATATE 
RUMMO
500 g

-33%

0,99 €

1,49 €

1,98 € al kg

CG

PASTA 
AL BRONZO 
BARILLA 
formati normali, 
500 g

-30%

0,89 €

1,29 €

1,78 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-50%
0,99 €

PIADA 
LA SFOGLIATA 
CRM
390 g

1,98 €

2,54 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-50%
4,99 €

TONNO MENO OLIO 
ÀS DO MAR
all'olio di oliva,
6x60 g

9,99 €

13,86 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

5,34 €

ALICI DISTESE 
IN OLIO ITALIANO 
ZAROTTI
230 g

8,90 €

23,22 € al kg

CG

-50%

4,95 €

TONNO CONSORCIO
in olio di oliva, 
2x100 g

9,90 €

24,75 € al kg

CG

PESTO 
ALLA GENOVESE 
BARILLA
190 g

-25%

1,79 €

2,39 €

9,42 € al kg

CG

ZAFFERANO 
LA DROGHERIA 
confezione 
3 buste, 0,3 g

-25%

2,39 €

3,32 €

7,97 € al grammo

CG

DADO GRANULARE 
VEGETALE KNORR
150 g

1,50 €
10,00 € al kg

CG

OLIO DI SEMI 
PER FRIGGERE 
FRITTO LIBERO! 
ZUCCHI
1 litro

-30%

2,69 €

3,89 €
CG

CARNE 
SIMMENTHAL
3x90 g

3,59 €
13,30 € al kg

CG

CARNE 
SIMMENTHAL
3x140 g

4,49 €
10,69 € al kg

CG

TONNO 
AL NATURALE 
MAREBLU
4x60 g

2,99 €
12,46 € al kg

CG

SPUNTÌ 
SIMMENTHAL
vari gusti, 2x84 g

2,20 €
13,10 € al kg

CG

FILETTI 
DI TONNO 
NOSTROMO
all'olio di oliva, 
180 g

2,89 €
16,06 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

5,84 €

NUTELLA
750 g

7,79 € al kg
CG

-30%
21,99 €

CAFFÈ IN CAPSULE 
MISCELA DECISA 
CAFFÈ BORBONE
compatibili con 
macchine Nespresso, 
120 capsule, 600 g

32,69 €

36,65 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

2,19 €

TISANA SONNO 
LIPTON
28,9 g

75,52 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,79 €
CRACKER 
RISO SU RISO 
GALBUSERA
380 g

4,71 € al kg
CG

TISANA 
DIGESTIVA PLUS 
CON FINOCCHIO 
E CAMOMILLA 
POMPADOUR
18 filtri, 39,6 g-33%

1,99 €

2,99 €

49,75 € al kg

CG

PAN PIUMA 
ARTE BIANCA
di grano duro, 
400 g

-20%
1,49 €

1,90 €

3,73 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FUNGHI PRATAIOLI TRIFOLATI MONTELLO
180 g

-45%

1,19 €

2,20 €

6,61 € al kg

CG

SALSA 
ALLA THAI 
AGRODOLCE 
SACLÀ
210 g

-33%

1,69 €

2,58 €

8,05 € al kg

CG

POMODORI SECCHI 
ALLA CALABRESE LE 
SPECIALITÀ D’AMICO
280 g

-33%

2,39 €

3,63 €

8,54 € al kg

CG

CONFETTURA 
SANTA ROSA
albicocche, 
ciliegie, fragole 
o pesche, 350 g

1,60 €
4,57 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PATATINE 
CLASSICHE 
AMICA CHIPS
400 g

2,79 €
6,98 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

GALLETTE 
LE MAIS BIO 
MATT
130 g

-20%

1,29 €

1,62 €

9,92 € al kg

CG

CARCIOFINI 
TAGLIATI 
POLLI
sottolio, 185 g

1,78 €
9,62 € al kg

CG

MELANZANE 
A FILETTI ALLA 
NAPOLETANA 
LE SPECIALITÀ 
D’AMICO
280 g

2,19 €
7,82 € al kg

CG

CG
_0
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6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,69 €

BISCOTTI 
GOCCIOLOTTI 
BALOCCO
700 g

3,84 € al kg
CG

-40%
5,99 €

BISCOTTI 
ORO SAIWA
2 kg

9,99 €

3,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

2,49 €

MERENDINE 
KINDER 
PAN E CIOC
10 pezzi, 290 g

8,59 € al kg
CG

-25%

1,20 €

ZUCCHERO 
EXTRAFINE 
ZEFIRO 
ERIDANIA
1 kg

1,69 €
CG 2,65 €

LIEVITO 
VANIGLIATO 
PANEANGELI 
CAMEO
confezione 
10 buste, 160 g

16,56 € al kg
CG

-25%

1,99 €

BARRETTE 
GRENADE OREO
60 g

2,69 €

33,17 € al kg

CG

-50%

2,15 €

BISCOTTO SALUTE 
MONVISO
500 g

4,35 €

4,30 € al kg

CG

1,99 €

DESSERT BANANA 
E CIOCCOLATO 
MUU MUU CAMEO
6x50 g

6,63 € al kg
CG

2,39 €

DESSERT MUU 
MUU CAMEO
cioccolato 
o vaniglia, 4 pezzi, 
460 g

5,20 € al kg
CG

-30%

5,35 €

LATTE UHT 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, 6x1 litro

7,65 €

0,89 € al litro

CG

1,19 €

LATTE UHT 
ARBOREA 
senza lattosio, 
parzialmente 
scremato, 
1 litro

CGCoop Alleanza 3.0

BISCOTTI DIGESTIVE 
PATERSON'S
400 g

-33%

1,89 €

2,89 €

4,73 € al kg

CG

PREPARATO 
PER TORTA 
MARGHERITA 
LE SOFFICI 
CAMEO
600 g

2,99 €
4,98 € al kg

CG

BISCOTTI GRISBÌ
vari gusti, 135 g

1,69 €
12,52 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

0,79 €
YOGURT 
SENZA LATTOSIO 
BELLA VITA 
MERANO
vari gusti, 2x125 g

3,16 € al kg
CG

-30%

1,99 €

CERTOSA 
GALBANI
250 g

2,92 €

7,96 € al kg

CG

-30%

2,09 €

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
250 g

2,99 €

8,36 € al kg

CG

-25%

2,69 €

MINI BURRATINE 
CASEIFICIO 
PUGLIESE
3x65 g

3,59 €

13,79 € al kg

CG

-30%

2,69 €

GORGONZOLA 
DOP BONTÀ ZOLA 
MAURI FORMAGGI
200 g

3,86 €

13,45 € al kg

CG

-30%
3,69 €

LEERDAMMER
350 g

5,29 €

10,54 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,79 €

BEVANDA 
DI MANDORLA 
ORASÌ
zero zuccheri, 
1 litro

2,99 €
CG

-30%

0,83 €

YOGURT INTERO 
MÜLLER
vari gusti, 2x125 g

1,19 €

3,32 € al kg

CG

LC1 NESTLÉ
vari gusti, 8x90 g

-30%
2,49 €

3,65 €

3,46 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
6x25 g

2,19 €
14,60 € al kg

CG

SOTTILETTE 
CLASSICHE
7 fette, 200 g

1,59 €
7,95 € al kg

CG

BOCCONCINI 
BIRAGHINI 
BIRAGHI
sottovuoto, 
400 g

5,99 €
14,98 € al kg

CG

BIFIDUS 
SOJASUN
vari gusti, 250 g

-35%

1,29 €

2,09 €

5,16 € al kg

CG

CG
_0
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8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

4,15 €

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO FISH&FINE
100 g

6,39 €

41,50 € al kg

CG

2,59 €

BURRO 
ALTA DIGERIBILITÀ 
DALLA TORRE
senza lattosio, 200 g

12,95 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0
1,39 €

PANNA DA CUCINA UHT 
CHEF PARMALAT
200 ml

6,95 € al litro
CG

-40%
2,59 €

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

4,39 €

6,91 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

2,19 €

PANCETTA 
IN CUBETTI NEGRONI
dolce o affumicata, 
2x100 g

3,69 €

10,95 € al kg

CG

-40%

2,39 €

RAVIOLI 
LA PASTA 
DI CAMERINO
con ricotta 
di Colfiorito 
e spinaci, 
250 g

3,99 €

9,56 € al kg

CG

-30%

2,38 €

TONNARELLI 
ALL'UOVO 
TRAFILATI 
AL BRONZO 
CASA 
BURATTI
750 g

3,40 €

3,17 € al kg

CG

-40%

1,49 €

SUGHI FRESCHI 
MAMMA EMMA
vari gusti, 140 g

2,59 €

10,64 € al kg

CG

-50%
0,94 €

SFOGLIA ROTONDA 
VALLÈ
100% vegetale, 230 g1,89 €

4,09 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
1,59 €

PASTA PRONTA 
PER PANE 
E PIZZA 
GASTRONOMIA 
PICCININI
classica, 1 kg

2,19 €
Coop Alleanza 3.0

CG

SPALMABILE 
IL DELIZIOSO 
SANTA LUCIA 
GALBANI
250 g

2,19 €
8,76 € al kg

CG

MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
VALLELATA
3x100 g

3,99 €
13,30 € al kg

CG

RICOTTA 
VALLELATA
250 g

1,49 €
5,96 € al kg

CG

CG
_0
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9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-33%
0,30 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LEVISSIMA
naturale, 
1,5 litri

0,45 €

0,20 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

2,99 €
PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
vaschetta 100 g

29,90 € al kg
CG

-30%

0,68 €

SALAME 
DI MILANO 
LA MERENDA 
CITTERIO
vaschetta 30 g

0,98 €

22,67 € al kg

CG

-30%

1,39 €

WÜRSTEL WUDY 
CLASSICO AIA
300 g

1,99 €

4,63 € al kg

CG

-25%

2,15 €

MOPUR
ORIGINAL 
AFFETTATO 
100% VEGETALE 
GOOD&GREEN 
al gusto prosciutto, 
90 g

2,89 €

23,89 € al kg

CG

-25%

2,99 €

ARROSTO 
DI LONZA 
CON SALSA 
GIANNI 
NEGRINI
180 g

3,99 €

16,61 € al kg

CG

0,39 €

ACQUA 
FRIZZANTE 
BRIO ROSSA 
O NATURALE 
ROCCHETTA
1 litro

CG

SPECK 
ALTO ADIGE IGP 
MERANO 
100 g

-40%

1,95 €

3,49 €

19,50 € al kg

CG

-35%
SALUMI 
AFFETTATI 
GRANTERRE
vari tipi e formati

TUTTI

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
SANGEMINI
naturale, 1,5 litri

0,67 €
0,45 € al litro

CG

ACQUA MINERALE 
SANT'ANNA
naturale o frizzante, 
6x500 ml

1,25 €
0,42 € al litro

CG

CG
_0
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10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,69 €

PISELLI 
NOVELLI 
FINDUS
surgelati, 
1 kg

CG

-30%
2,79 €

MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS
surgelato, 1 kg

3,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

2,99 €

MISTO SCOGLIO 
ARBI
surgelato, 300 g

4,99 €

9,97 € al kg

CG

-30%
4,49 €

CUORI 
DI FILETTI 
DI NASELLO 
FROSTA
surgelati, 
300 g

6,49 €

14,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-45%

2,19 €

CHICKEN NUGGETS 
FINDUS
surgelati, 12 pezzi, 
250 g

3,99 €

8,76 € al kg

CG

-40%
0,70 €

CIAMBELLA 
ZUCCHERATA 
ROUNDY 
surgelata, 
2 pezzi, 120 g

1,19 €

5,83 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%

2,89 €

PIZZA 
MARGHERITA 
LA BOMBA 
ITALPIZZA
surgelata, 440 g

4,49 €

6,57 € al kg

CG

-50%

2,24 €

PIZZA AI FUNGHI 
SENATORE CAPPELLI 
LE STAGIONI D'ITALIA
surgelata, 370 g

4,49 €

6,05 € al kg

CG

-30%
1,99 €

SOFFICINI FINDUS
surgelati, vari gusti, 
250 g2,95 €

7,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

2,79 €

GELATO MAXIBON 
CLASSIC
4 pezzi, 384 g

3,99 €

7,27 € al kg

CG

-25%
3,49 €

POLPETTE DI 
MERLUZZO 
DELLA 
NORVEGIA 
FROSTA 
surgelate, 
240 g

4,89 €

14,54 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FAGIOLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 600 g

-30%
2,79 €

3,99 €

4,65 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PENNE
AI FUNGHI 
FROSTA 
surgelate, 
300 g

-30%
2,29 €

3,29 €

7,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CG
_0
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11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-25%

2,99 €

BASTONCINI 
PER CANE 
CHICKEN 
BONAS 
VITAKRAFT
pollo e 
formaggio, 
80 g

3,99 €

37,38 € al kg

CG

-25%

0,59 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
SHEBA
gusti classici, 
85 g

0,79 €

6,94 € al kg

CG

-20%

2,35 €

UMIDO 
PER GATTO 
DÈLICES DU 
JOUR SHEBA
tonno, 
merluzzo e 
pesce bianco, 
6x50 g

2,95 €

7,83 € al kg

CG

-20%

0,99 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
ADOC
vari gusti, 
85 g

1,29 €

11,65 € al kg

CG

-30%
0,69 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
GOURMET 
DIAMANT 
PURINA
pollo, 85 g

0,99 €

8,12 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
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per i nostri piccoli amici

BEVANDA 
YOGA
senza zucchero, 
vari gusti, 1 litro

-20%

1,29 €

1,69 €
CG

LIQUORE 
DI LIMONI 
LIMONCÈ
500 ml

5,30 €
10,60 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CHINOTTO 
LURISIA
4x275 ml

3,59 €
3,26 € al litro

CG

NETTARE BIO 
VALFRUTTA
vari gusti, 
6x125 ml

2,40 €
3,20 € al litro

CG

BIRRA 
CORONA
330 ml

1,15 €
3,48 € al litro

CG
GRAPPA 903 
BARRIQUE 
BONAVENTURA 
MASCHIO
350 ml

7,79 €
22,26 € al litro

CG

COCKTAIL 
SANPELLEGRINO
1,2 litri

1,05 €
0,88 € al litro

CG

BIRRA 
HEINEKEN
660 ml

-20%
1,09 €

1,39 €

1,65 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

BIRRA 
TUBORG
3x330 ml1,80 €

1,82 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

TUTTE LE OFFERTE  
SU WHATSAPP!

Inquadra il QR Code  
per avere le promozioni  
del tuo negozio sempre  

a portata di chat. In
fo

 p
riv

ac
y 

su
 a

ll.
co

op
/g

dp
r

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 48 pezzi

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



DAL 29 GENNAIO ALL'1 FEBBRAIO DAL 5 ALL'8 FEBBRAIO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

-40%
 SU TUTTE LE 
POLPETTE E  
POLPETTONI* 

DEL REPARTO 
MACELLERIA

-40%
 SULLE  

ARANCE 
FIOR FIORE 

COOP

*Sono esclusi i prodotti surgelati.

5,90 €

4,10 €

HAMBURGER 
DI POLLO 
FILENI
400 g

CG

-30%
10,25 € al kg

8,99 €

5,39 €

PANATI 
FORMATO FAMIGLIA 
AIA
vari formati.
Esempio: cordon 
blue, 490 g

CG

-40%
11,00 € al kg

5,90 €

4,39 €

TAGLIATA 
O KEBAB DI POLLO 
O TACCHINO 
AMADORI
280 g

CG

-25%
15,68 € al kg

FRESCHISSIMI

STEAK BURGER 
DI SCOTTONA 
FIOR FIORE COOP
250 g

4,49 €

CG

17,96 € al kg

CG
_0

34
9

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

KIWI VERDI 
ZESPRI
confezione 500 g

-20%
CG

22,90 €

17,90 €

FETTINE SCELTE 
DI BOVINO ADULTO 
COOP 
confezionate, al kg

CG

-20%

9,90 €

7,90 €

COSTINE DI SUINO 
FATTORIE NATURA
confezionate, al kg

CG

-20%

7,40 €

4,90 €

FUSI DI POLLO 850 g 
O SOVRACOSCE 
DI POLLO 950 g 
COOP
Esempio: fusi 
di pollo, confezione 
850 g

CG

-33%
5,76 € al kg

4,49 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE COOP
confezione 400 g

-25%

Coop Alleanza 3.05,99 €

11,23 € al kg

CG

7,98 €

4,38 €

SALSICCIA 
DI SUINO 
MARTINI
luganega o verzino, 
600 g

CG

-45%
7,30 € al kg

5,39 €

4,29 €

ARROSTICINI 
SCOTTONA 
JUBATTI
200 g

CG

-20%
21,45 € al kg

CG
_0

34
9

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



5,98 €

4,39 €

PISTACCHI 
WONDERFUL
250 g

CG

-25%
17,56 € al kg

LINEA LA ZUPPERIA 
COOP
620 g

1,78 €

CG

2,87 € al kg

1,58 €

1,10 €

INSALATA MISTA 
IDEA ORTOROMI
200 g

CG

-30%
5,50 € al kg

1,78 €

LINEA ZUPPE 
REGIONALI 
PRONTE 
COLFIORITO
420 g. 
Esempio: lenticchie 
alla umbra

-40%

Coop Alleanza 3.02,98 €

4,24 € al kg

CG

FINOCCHI
sfusi, al kg

1,38 €

CG

SEPPIA PULITA
decongelata, al kg

16,90 €

CG

OSTRICHE 
CONCAVE 
ALLEVATE
al kg

7,90 €

CG

CG
_0

34
9

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE 
ALTA QUALITÀ 
BISBON FERRARINI
al taglio, al kg

23,90 €

CG

PETTO DI TACCHINO 
ITALIANO AL MIELE 
GARDANI
al taglio, al kg

17,90 €

CG

ARISTA 
CON CARCIOFI 
FATTORIA ITALIA
al kg

29,50 €

CG

FRITTO MISTO 
MEDUSA
take away, 250 g

5,70 €

CG

22,80 € al kg

5,95 €

4,50 €

SALMONE 
AFFUMICATO 
A CALDO MOWI
naturale, pepe, 
aneto o limone 
e prezzemolo, 125 g

CG

-20%
36,00 € al kgPESCE SPADA 

A FETTE
al kg

18,90 €

CG

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
GARDANI
stagionatura 24 mesi, 
al taglio, al kg

29,90 €

CG

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
CASA MODENA
al taglio, al kg

9,90 €

CG

CG
_0

34
9

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PECORINO 
DI AMATRICE 
PETRUCCI
al taglio, al kg

19,90 €

CG

CACIOTTONE 
DI NORCIA 
GRIFOLATTE
al taglio, al kg

16,90 €

CG

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
AURICCHIO
piccante, al taglio, 
al kg

16,90 €

CG

KRAPFEN MIGNON 
ALLA CREMA
decongelato, al kg

15,20 €

CG

RICOTTA 
DI PURA PECORA 
VAL D'ORCIA
al kg

6,90 €

CG

NEL REPARTO PASTICCERIA, I DOLCI DELLA TRADIZIONE

TENTAZIONI 
STAGNATI
450 g

6,40 €

CG

14,22 € al kg

SFOGLIETTE 
DI CROSTOLI 
TUTTO BONTÀ
200 g

3,85 €

CG

19,25 € al kg

CG
_0

34
9 fino

al 17 
febbraio

fino
al 17 

febbraio

fino
al 17 

febbraio

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



6,99 €

BACI 
PERUGINA 
PETIT BIJOU
vari gusti, 
200 g

34,95 € al kg
CG

7,99 €
BACI PERUGINA 
CLASSICI
confezione cuore, 
100 g

79,90 € al kg
CG

7,99 €

CUORI DI CIOCCOLATO 
AL LATTE LINDOR 
LINDT
96 g

83,23 € al kg
CG

-30%
CREMINI 
CLASSICI 
CUADRO NOVI
150 g

Coop Alleanza 3.0CG

SAN VALENTINO - Fino al 14 febbraio

3,89 €

CIOCCOLATINI 
AL LATTE CON CREMA 
E GRANELLA 
DI PISTACCHIO 
GOLDEN WITOR'S
200 g19,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

Dolci emozioni, sapori d'amore:
San Valentino si gusta con passione

dolci emozioni

TORTA CUORE 
ROSSA 
PASTICCERIA 
MODENESE
370 g

8,70 €

CG

23,51 € al kg

TORTA TENERINA 
CUORE PASTICCERIA 
FILIPPINI
250 g

5,20 €

CG

20,80 € al kg2,19 €

BACI 
PERUGINA
classici, 37,5 g-25%

57,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

CIOCCOLATINI 
ASSORTITI 
LINDOR LINDT
200 g6,84 €

34,20 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9

18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



7,90 €

PRALINE 
FERRERO 
ROCHER
100 g

79,00 € al kg
CG

1,60 €

SNACK 
MIKADO LU
fondente 
o al latte, 75 g

21,33 € al kg
CG

3,30 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT
70% cacao, 
100 g

33,00 € al kg
CG

S P E C I A L E

2,89 €

BARRETTE 
KINDER 
CEREALI 
6 pezzi, 141 g

20,50 € al kg
CG

BISCOTTI 
CUORICINI NERI
SAPORI VERI 
200 g

3,20 €

CG

16,00 € al kg

TIRAMISÙ
al kg

-20%
SD

2,45 €

CONFETTI 
M&M'S
peanut 
o chocolate, 
200 g

12,25 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

KINDER 
BUENO 
CLASSICO
confezione 
5 pezzi da 2 
barrette, 215 g

-25%
2,99 €

3,99 €

13,91 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
CON NOCCIOLE INTERE 
SPECIAL NUTS 
RITTER SPORT
al latte, bianco o fondente, 
100 g

1,65 €
16,50 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

BOERO ZAINI
187 g

3,50 €
18,72 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

SNICKERS
3 pezzi, 150 g1,88 €

12,53 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9

19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PESTO DI SALSICCIA 
DI SUINO CELIN
disponibile take away 
300 g o 500 g, 
o al banco servito 
al kg

-20%
CG

3,79 €

VINO 
BARDOLINO 
CLASSICO 
DOC ZONIN
750 ml

5,05 € al litro
CG

4,39 €

VINO MERLOT 
VARIETALE ROSSO 
BIOLOGICO 
CONTRO 
CORRENTE
750 ml

5,85 € al litro
CG

PROSCIUTTO COTTO 
PRAGA BECHER
al taglio, al kg

12,50 €

CG

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

CG
_0

34
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CG
_0

34
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Un mercato 
che sostiene i produttori locali 

e offre le bontà del posto, 
a prezzi vantaggiosi.

12°12,5°

Nell'ipercoop 
Clodì

uno spazio dedicato 
ai prodotti 

del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.20



1,70 €

SPACCATINI 
OLIO DI OLIVA 
FRESH BREAD 
250 g

6,80 € al kg
CG

3,29 €

CROSTATA 
AI FRUTTI DI BOSCO 
ZAGHIS
500 g

6,58 € al kg
CG

1,49 €
BIGOLI DE BASSAN 
BORELLA
corti, 500 g2,98 € al kg

CG

-20%

2,29 €

COMPOSTA 
DI FRUTTA 
BIOLOGICA 
APICOLTURA 
GARDIN
albicocca, pesche 
o prugne, 320 g

2,96 €

7,16 € al kg

CG

2,49 €

CETRIOLINI 
IN ACETO DI MELE 
COELSANUS
360 g, 
sgocc. 180 g

13,83 € al kg
CG

7,59 €

LIMONCELLO 
DELLA CASA 
BROTTO
700 ml

10,84 € al litro
CG

4,29 €

VINO 
VERDUZZO 
FRIZZANTE IGT 
TREVENEZIE 
BERVINI
750 ml

5,72 € al litro
CG

2,99 €

VINO SOAVE DOC 
TERRE DI VERONA
bianco, 750 ml

3,99 € al litro
CG

FORMAGGIO 
LATTERIA LOVATINO 
LOVAGRICOLA
al taglio, al kg

11,60 €

CG

ASIAGO DOP 
FRESCO RISERVA 
PENNANERA 
LATTEBUSCHE
al kg

12,50 €

CG

CRESPELLE 
ZUCCHINE 
E MORLACCO
al kg

11,90 €

CG

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
CANTINA 
COLLI EUGANEI
extra dry, 750 ml

5,39 €
7,19 € al litro

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

11°11° 12°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 21



50%SCONTI FINO AL

-40%

2,94 €

SPUMANTE 
PINOT NERO DOC 
MILLESIMATO 
LEBOLLÈ
extra brut, 750 ml

4,90 €

3,92 € al litro

CG

-33%

2,15 €

VINO LAMBRUSCO 
EMILIA IGT 
CANTINE RIUNITE
secco o amabile, 
750 ml

3,26 €

2,87 € al litro

CG

-25%

5,98 €

VINO ETNA ROSSO 
DOC SICILIA 
ILLUSTRATA 
CANTINE MADAUDO
750 ml

7,99 €

7,97 € al litro

CG

-40%

2,69 €

VINO BRUMALE
Trebbiano 
Chardonnay 
Rubicone IGT 
o Montepulciano 
D'Abruzzo DOC, 
750 ml

4,49 €

3,59 € al litro

CG

-50%

2,99 €

VINO CHIANTI 
DOCG LOGGIA 
DEL SOLE 
LE CHIANTIGIANE
750 ml

6,09 €

3,99 € al litro

CG

-35%

2,99 €

VINO 
RIBOLLA GIALLA 
VENEZIA GIULIA 
IGP CESCON
750 ml

4,75 €

3,99 € al litro

CG
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SPUMANTE 
TRENTO DOC 
ROTARI
brut, 750 ml

7,79 €
10,39 € al litro

CG

VINO TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 
MASTRI VERNACOLI 
CAVIT
750 ml

3,80 €
5,07 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG 
IL PODERONE
750 ml

5,49 €
7,32 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC CLAPS 
ALBINO ARMANI
750 ml

6,90 €
9,20 € al litro

CG

VINO PRIMITIVO 
SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
750 ml

3,98 €
5,31 € al litro

CG

VINO CANNONAU 
DI SARDEGNA DOC 
SELLA&MOSCA
750 ml

-20%
4,99 €

6,50 €

6,65 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

VINO CANTINA 
SETTESOLI 
SICILIA DOC
Nero D'Avola, Inzolia 
o Chardonnay, 750 ml

3,49 €
4,65 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO ROSSO 
MONTEPULCIANO DOC 
VECCHIA CANTINA
750 ml

3,95 €
5,27 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

VINO REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO 
ROSSO DOC 
MANDI 
750 ml

-20%

4,99 €

6,25 €

6,65 € al litro

CG

CG
_0

34
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12,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

13,5° TOSCANA

12,5° SARDEGNA13,5° PUGLIA

12,5° TOSCANA

10,5° TRE VENEZIE 13,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

13° FRIULI 
VENEZIA GIULIA

13,5° TOSCANA

13,5° SICILIA

12,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

10,5° EMILIA 
ROMAGNA

12,5° ABRUZZO

13° SICILIA

11,5° ITALIA

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
3,99 €

COLLUTORIO 
DENTI E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore

5,90 €

7,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
2,99 €

DENTIFRICIO 
PARODONTAX 
extra fresh 
complete 
protection, 
75 ml

3,99 €

39,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

2,75 €

SCOVOLINI 
SOFT-PICKS 
ORIGINAL GUM
regular, 40 pezzi 
+ 10 pezzi gratis 
offerti 
dal produttore

3,45 €
CG

-50%
3,95 €

DENTIFRICIO 
PROTEZIONE CARIE 
COLGATE
4x75 ml

7,95 €

13,17 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

3,25 €

DEODORANTE 
SQUEEZE 
BREEZE
varie 
profumazioni, 
100 ml

4,09 €

32,50 € al litro

CG

-20%
1,89 €

SHAMPOO 
ULTRA DOLCE 
5 PIANTE 
GARNIER
250 ml

2,39 €

7,56 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

2,39 €

SHAMPOO 
ARGAN 
DEL MAROCCO 
OMIA
200 ml

3,44 €

11,95 € al litro

CG

-30%

4,39 €

SHAMPOO 
PROFESSIONAL 
HAIR PROGRAM 
BIOPOINT
vari tipi, 390 ml

6,30 €

11,26 € al litro

CG

-25%

2,45 €

RICARICA 
SAPONE 
MIL MIL
varie 
profumazioni, 
2 litri

3,29 €

1,23 € al litro

CG

-35%

1,94 €

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE 
varie profumazioni, 
500 ml

2,99 €

3,88 € al litro

CG

-30%

1,74 €

DETERGENTE 
INTIMO 
NEUTROMED
lenitivo, 200 ml

2,49 €

8,70 € al litro

CG

-20%

2,85 €

ACQUA 
MICELLARE 
TUTTO IN 1 
SKIN ACTIVE 
GARNIER 
pelli sensibili, 
400 ml

3,59 €

7,13 € al litro

CG

-40%

3,59 €

CREMA VISO 
HYDRA PLUS 
CLINIANS
crema idratante 
leggera, 50 ml

5,99 €

71,80 € al litro

CG

-30%

2,79 €

RASOIO 3 LAME 
USA E GETTA 
SENSITIVE BIC
8 pezzi

3,99 €
CG

BALSAMO 
LABBRA 
LABELLO
hydro care

-20%

2,39 €

2,99 €
CG

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



50%SCONTI FINO AL

-30%

15,29 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DASH PODS
60 lavaggi, 
1,086 kg

21,90 €

14,08 € al kg

CG

-40%

8,99 €

PROFUMATORE 
BUCATO PERLE 
LENOR
risveglio 
primaverile, 495 g

14,99 €

18,16 € al kg

CG

-35%

4,99 €

AMMORBIDENTE 
LENOR
vari tipi, 87 lavaggi, 
1,827 litri

7,99 €

2,73 € al litro

CG

-20%

3,19 €

DEODORANTE 
AMBIENTE 
OUST 3IN1
open air, 
spray 400 ml

3,99 €

7,98 € al litro

CG

-25%
3,19 €

DEODORANTE 
BAGNO 
AMBI PUR
varie 
profumazioni

4,29 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-20%
4,70 €

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA 
REGINA
6 rotoli

5,90 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
9,79 €

ASSORBENTI 
LINES SETA ULTRA
ripiegati, con ali 
84 pezzi, lungo 66 
pezzi o notte 60 pezzi

14,10 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

17,50 €

LAME 
DI RICAMBIO 
PER RASOIO 
GILLETTE 
FUSION5
6 pezzi

21,89 €
CG

-30%

4,99 €

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX 
36x9 fazzoletti

7,19 €
CG

per l’infanzia

SHAMPOO 
RIGENERA 
E PROTEGGE 
PANTENE
625 ml

-35%
4,99 €

7,79 €

7,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

PANNOLINI 
PAMPERS PROGRESSI 
mini 112 pezzi, 
junior 72 pezzi, 
midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi 
o extra large 68 pezzi

32,90 €

CGCoop Alleanza 3.0

SCHIUMOGENO 
PER WC BREF
power, blue activ, 
50 g

1,68 €

CG

CG
_0

34
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
14,99 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH 
POWERBALL 
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps, 
915 g

21,90 €

16,38 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

11,80 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
EXCELLENCE 
DUO GEL PRIL
vari tipi, 
90 lavaggi totali, 
3x540 ml

14,79 €

7,28 € al litro

CG

-25%
3,19 €

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
VIAKAL
vari tipi, 
spray 720 ml

4,39 €

4,43 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

1,98 €

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri

2,79 €

1,80 € al litro

CG

-50%

9,45 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE CHANTECLAIR
varie profumazioni, 
138 lavaggi totali, 3x2,07 litri

18,90 €

1,52 € al litro

CG

-45%

12,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
DASH POWER
60 lavaggi 
totali, 3x900 ml

23,90 €

4,78 € al litro

CG

-30%

2,79 €

AMMORBIDENTE 
VERNEL
blue oxygen, 
48 lavaggi, 
1,056 litri

3,99 €

2,64 € al litro

CG

-25%
2,99 €

SCOPA SPAZIO 
SENZA MANICO 
TONKITA 4,23 €

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

1,15 €

CARTA FORNO 
IN FOGLI CUKI
25 fogli, cm 33x38

1,65 €
CG

Tappo     versatore

per la tua auto

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 
35 lavaggi, 
1,575 litri

4,79 €
3,04 € al litro

CG

ASCIUGONI 
REGINA
2 veli, 100 strappi, 
2 rotoli

2,49 €

CG

6,99 €
ADBLUE BLUEBASIC
con tappo versatore, 
Made in Italy, 10 litri

0,70 € al litro

BO

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



39,90 €
KIT VALIGETTA 
TRAPANO 
A PERCUSSIONE 
KOMBO
230V/50Hz 1050W, 
0-3000 Rpm

BO

8,90 €
CONFEZIONE 8 PILE 
OPTIMUM POWERBOOST 
DURACELL
disponibili stilo o ministilo.
Cad.

BO

-20%

9,52 €

SELEZIONE 
PRODOTTI 
ASSORBIUMIDITÀ 
Esempio: kit aero 
360° Ariasana, 
450 g

11,90 €

21,16 € al kg

BO

-20%

7,60 €

SELEZIONE COLLE 
SUPER ATTACK
Esempio: loctite 
super attak 
all plastics 
2 g+4 ml
9,50 €

1266,67 € al kg

BO

29,90 €

SCAFFALE 
4 PIANI 
ACCIAIO 
LEGNO
portata 100 kg, 
dimensioni 
cm 75x30x150

BO
22,90 €

SGABELLO ACTER
in acciaio, 3 gradini 
antiscivolo, portata 
massima 150 kg

BO

44,90 €

SCALE IN ALLUMINIO
Esempio: scala 
in alluminio 6 gradini, 
portata massima 
150 kg

BOCoop Alleanza 3.0

3,49 €

ROTOLO 
BIRILLO
500 strappiBOCoop Alleanza 3.0

S P E C I A L EFAI DA TE

*

*

*

*

**

Articoli 
per il fai 
da te.
Tutto 
il necessario 
per i tuoi lavori 
di bricolage. 
Alcuni esempi.

CG
_0
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26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



229,90 €

DAYA
LAVATRICE SLIM 
DHW610ISVA
Giri: 1000 
15 programmi
Dimensioni: cm 60x85x45

Coop Alleanza 3.0

BO

179,90 €

SMART TECH
TV LED 40" 40QG01V
Risoluzione: Full HD
Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+ 
Dimensioni: cm 89,18x56,07x21,9

Coop Alleanza 3.0

BO

32,90 €

XIAOMI 
SMART WATCH 
REDMI WATCH 5 
ACTIVE BHR8784GL
Display 2" Touchscreen 
Water resistant 
fino a 50 metri 
Bluetooth 5.3

Coop Alleanza 3.0

BO

69,90 €

CECOTEC
FRIGGITRICE 
AD ARIA 
CE04984
Temperatura regolabile 
da 30°C a 200°C
10 modalità predefinite

Coop Alleanza 3.0

BO

109,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE MOTO 
G06 128GB
Rete: 4G-LTE 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

159,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A17 256GB
Rete: 4G- LTE 
Memoria: RAM 8GB, 
ROM 256GB incluso
Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

Display 6,88”
HD+

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50Mp 
e Frontale 8Mp

Display 6,7”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50+5+2Mp
e Frontale 13Mp

349,90 €

DAYA
LAVATRICE MAGIC10A3
Giri: 1400 
16 programmi
Dimensioni: cm 60x85x60

Coop Alleanza 3.0

BO

79,90 €

ROWENTA
SISTEMA 
STIRANTE VR5121

Piastra: Airglide Inox
Portata vapore 110 g/minuto
Regolazione vapore
Serbatoio riempimento 
continuo

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida 
dal 29 gennaio al 11 febbraio 2026 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,23% Taeg 9,64%, in 
24 rate da € 27,9 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore 
€ 669,6. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere 
eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le 
condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori 
(IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario 
del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO ZERO SPESE 
ZERO SORPRESE CON PRIMA RATA 

A 90 GIORNI

ECON

40”

INTERNET
TV

8

Potenza
1800W

1,4

Potenza
2400W

6KG

B
1000 10KG

B
1400

CG
_0

34
9

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



NUOVE ESPERIENZE
COLLEZIONA 

DAL 9 FEBBRAIO AL 17 MAGGIO 2026
Colleziona i prodotti North Sails 
e vivi la tua prossima avventura

1 bollino ogni 15€ di spesa

POCHETTE IN SILICONE
10 BOLLINI + 2,90€

CUSCINO DA VIAGGIO 
15 BOLLINI + 7,90€

ZAINO UNDERSEATER
40 BOLLINI + 22,90€

OMBRELLO PIEGHEVOLE
20 BOLLINI + 8,90€

BORSONE WEEKENDER 
50 BOLLINI + 29,90€

TROLLEY CABINA
65 BOLLINI + 39,90€

TROLLEY  MEDIO
75 BOLLINI + 49,90€

Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni 
e regolamento completo a punto vendita o 
collegandosi al sito www.coopalleanza3-0.it, anche 
attraverso il presente QR code

*Raccolta Coop 2026 valida nei negozi Coop Alleanza 
3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, 
Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata. 
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 
3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

Ogyre Logo guidelines

6

0 3 Logo

La parola “ogyre” de riva da Ocean GY RE, correnti 
oceaniche che c reano vortici fondame ntali 
all’ecosistema, ormai ben n oti per il lo ro contributo 
a c reare eno rmi isole di pl astica in d iverse  
zone di tu tto il ma re. 

Il cerchio i ntono comunica la base soida della  
nostra iniziativa ovvero i tre step del vivere 
in modo s ostenibile:

REDUCE, REUSE, R E CYCLE.

PROGETTO DAL MARE PER IL MARE 
Attraverso la collection North Sails, Coop Alleanza 
3.0 sostiene l’attività di recupero di rifiuti in mare 
svolta dalla flotta di pescatori Ogyre a livello globale e 
l’apertura di un nuovo punto di raccolta lungo la costa 
del Mare Adriatico, presso il porto di Cesenatico. 

TROLLEY CAVALCABILE 
60 BOLLINI + 35,90€

SE SEI SOCIO COOP UTILIZZA I 
TUOI PUNTI* DAL 9 FEBBRAIO 
AL 7 GIUGNO PER AMPLIARE 
LA COLLEZIONE

PORTADOCUMENTI CON RFID

CUSTODIA PORTACAVI AURICOLARI BLUETOOTH

CORDA PORTACELLULARE

160 PUNTI

O
P

P
U

R
E

80 PUNTI
+ 1,50 €

PREZZO PROMO SOCI 2,90€
PREZZO CLIENTI 4,90€

200 PUNTI

O
P

P
U

R
E

100 PUNTI
+ 1,90 €

PREZZO PROMO SOCI 3,90€
PREZZO CLIENTI 5,90€

ADATTATORE UNIVERSALE

550 PUNTI

O
P

P
U

R
E

250 PUNTI
+ 6,90 €

PREZZO PROMO SOCI 11,90€
PREZZO CLIENTI 14,90€

400 PUNTI

O
P

P
U

R
E

200 PUNTI
+ 3,90 €

PREZZO PROMO SOCI 6,90€
PREZZO CLIENTI 9,90€

430 PUNTI

O
P

P
U

R
E

210 PUNTI
+ 4,90 €

PREZZO PROMO SOCI 9,90€
PREZZO CLIENTI 13,90€

IN VENDITA AD UN 
PREZZO SPECIALE

CASSA 
BLUETOOTH

POWERBANK 
A RICARICA RAPIDA

CUFFIE 
BLUETOOTH

14,90€ 21,90€ 22,90€

Inquadra il
QR CODE 
per scoprire 
di più!

PRODOTTO RITIRABILE 
SOLO SU PRENOTAZIONE

ZAINO MONOSPALLA 
30 BOLLINI + 16,90€

SET 3 ORGANIZER 
25 BOLLINI + 9,90€

 COMPATIBILE CON LE PRINCIPALI 
COMPAGNIE LOW COST

CG
_0
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 28 FEBBRAIO Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 
TERRE ANTICHE DANTE
confezione da 6x1 litro

CARTONE DA

6
BOTTIGLIE

CARTONE DA

6

-41%

6,99 €
9,99 € al kg

11,90 €

MOZZARELLA  
DI BUFALA  
CAMPANA DOP  
BUFALÉ
7 bocconcini, 700 g

-43%

29,90 €
4,98 € al litro

52,90 €

VINO VALPOLICELLA DOC 
TERRE DI VERONA
confezione da 6x750 ml

-45%

17,90 €

32,90 €

3,98 € al litro

SOLO SE C’È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, 
IL FORMAGGIO DOP PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

OLTRE 20

12,90 €

GRANA PADANO DOP
stagionatura oltre 20 mesi,  
700 g circa, al kg

CG
_0
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 28 FEBBRAIO Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

DISPONIBILI ESCLUSIVAMENTE NEGLI EXTRACOOP, IPERCOOP E SUPERSTORE

Marchio Carrera Innovative Jeans 28.11.2018Pantone 187\C Pantone 2935\C29,90 €

22,90 €

19,90 €

29,90 €

GIUBBINO
Ultralight, 
Sottogiacca

SMANICATO
Ultralight, 
Sottogiacca

CAMICIA
100% cotone, manica 
lunga, button down, 
con taschino, 
fantasie assortite

JEANS
5 tasche, 12 oz, 
spintech super 
stretch

584,00 €

623,00 €

POLTRONA RELAX 
MODELLO FLY 2 MOTORI
• Portata massima 100kg.
• Struttura in ferro e legno.
• Poggiatesta laterali removibili.
• 4 ruote 2 con freno, per facilitare lo spostamento 

della poltrona.
• Imbottitura in fiocco 100% poliestere anallergico,  

siliconato indeformabile.
• Tessuto di qualità con alta resistenza all’usura.
• Braccioli compatti ideali per passaggi stretti.
• Larghezza poltrona 70 cm.
• Profondità poltrona 80 cm.
• Altezza schienale poltrona 111 cm.
• Larghezza seduda 50 cm.
• Profondità seduta 48 cm.
• Altezza seduta 48 cm.
• Kit batteria optional non compreso.
• Copripoltrona optional non compreso.

consegna (montaggio non incluso) in 25 giorni lavorativi.

Consegna al piano strada

Consegna al piano abitazione

SOLO SU PRENOTAZIONE DALL’1 AL 28 FEBBRAIO

-35% 2

-40%

-40%

1  BISTECCHIERA  28x28 cm 49,90 €   29,90 €

2  PADELLA 1 MANICO  Ø 24 cm 31,50 € 18,90 €

3  WOK 1 MANICO  Ø 28 cm 39,50 € 23,50 €

4  TEGAME 2 MANICI  Ø 28 cm 39,50 € 23,50 €

5  CASSERUOLA 1 MANICO  Ø 16 cm 28,50 € 16,90 €

6  CASSERUOLA 2 MANICI  Ø 24 cm 49,90 € 29,90 €

7  COPERCHIO IN VETRO  Ø 28 cm 9,90 € 5,90 €

1

2

5

6

7

3

4

Interno Ceraforce: rivestimento ceramico antiaderente senza Pfas. 
Manico con dispositivo Thermopoint salva energia e antishock termico. 
Eccellente stabilità, con fondo brevettato per la massima compatibilità 
sui piani ad induzione.

ALCUNI ESEMPI:

SERVIZIO DI PIATTI
composto da 6 piatti piani, 6 piatti fondi 
e 6 piatti frutta, disponibile in due varianti:
MADISON PETRA tinta unita o 
MADISON TROPICALIA con decoro

35,90 €

59,90 €

6 BICCHIERI  
JENNY
in vetro,  
6 colori assortiti

7,90 €

13,20 €

BOTTIGLIA IN VETRO 
con tappo avvitato

3,50 €

5,90 €

capacità 1 litro, 
di forma quadrata

3,90 €

6,50 €

capacità  
1,25 litri

899,00 €

959,00 €

CG
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VANTAGGI PER I SOCI Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

DALL’1 AL 28 FEBBRAIO

SOLO SU PRENOTAZIONE 
DALL’1 AL 28 FEBBRAIO

PORTANZA

MEDIA

PORTANZA

MEDIA

PORTANZA

MEDIA

• Foam Adattivo, traspirante e adattivo 2 cm circa
• Memory Air Rigenera, traspirante automodellante cm 2 circa
• Schiuma ecologica ad acqua AirCell medium, alta densità 

indeformabile 17 cm circa
• Sfoderabile con cerniera 4 lati
• Fodera lavabile ad acqua alla temperatura max 30° C.
• Sottovuoto

• Memory Color, traspirante automodellante 2 cm circa
• Schiuma ecologica ad acqua AirCell medium, 
• alta densità indeformabile cm 17 ca
• Sfoderabile con cerniera 4 lati
• Fodera lavabile ad acqua alla temperatura max 30° C.
• Sottovuoto

• Foam Adattivo traspirante, schiumato ad acqua,  
medium, alta densità indeformabile

• 800 molle indipendenti insacchettate  
(nella misura massima matrimoniale)

• Fodera Lavabile ad acqua alla temperatura max 30°C.
• Sottovuoto

ALCUNI ESEMPI

ALCUNI ESEMPI ALCUNI ESEMPI ALCUNI ESEMPI

ALCUNI ESEMPI

389,00 €

80x190 cm

129,00 €

80x190 cm

258,00 €

160x190 cm

C L O U D
MATERASSO

F L E X Y
MATERASSO

MOTORIZZATA ALZA TESTA E/O PIEDI

RETE

M A R T E
RETE

M E G A N
FISSA CON REGOLATORI DI RIGIDITÀ

21 cm
MADE

IN
ITALY

19 cm
MADE

IN
ITALY

22 cm
MADE

IN
ITALY

B O I N G
8 0 0  M O L L E

CONSEGNA
GRATUITA

PIANO ABITAZIONE5-35%

-40%

374,00 €

160x190 cm Medium
578,00 €

226,00 €

80x190 cm Medium
349,00 €

343,00 €

120x190 cm Medium
529,00 €

452,00 €

160x190 cm Medium
698,00 €

285,00 €

120x190 cm Medium
439,00 €

187,00 €

80x190 cm Medium
289,00 €

135,00 €

80x190 cm Medium
209,00 €

207,00 €

120x190 cm Medium
319,00 €

270,00 €

160x190 cm Medium
418,00 € 599,00 € 199,00 € 398,00 €

13,90 €

23,50 €

TOPPER “IL RINNOVA MATERASSO” IN LASTRA MEMORY
100% viscoelastico memory ad alta densità con doppia possibilità di utilizzo 
grazie ad un lato liscio e un lato massaggiante a diverse zone di portanza -  
Pratico ancoraggio al materasso mediante 4 appositi elastici agli angolI -  
Modello con cerniera su tre lati per la manutenzione.

ACCESSORI LETTO LINEA 
“VITAMINIC COTTON”
Tessuto: maglia jacquard 98% 
poliestere e 2% COTONE in superficie 
con trattamento multivitaminico 
(coadiuvante per il rinnovo cellulare e la 
cura della pelle) certificato OEKOTEX 
- Trattamento antiacaro certificato 
SANITIZED - MADE IN ITALY 

ALCUNI ESEMPI:

GUANCIALE SAPONETTA 
O DOPPIA ONDA
modelli Doppia Onda (41x70 cm)  
e Saponetta (42x72 cm),  
fodera con cerniera

COPRIMATERASSO  
modello a cappuccio con fascia con elastico perimetrale

MADE IN ITALYMADE IN ITALY

Memory

X info InquadraX info Inquadra Antiacaro certificato SANITIZEDAntiacaro certificato SANITIZED

Premium Quality

MADE IN ITALYMADE IN ITALY

Memory

X info InquadraX info Inquadra Antiacaro certificato SANITIZEDAntiacaro certificato SANITIZED

Premium Quality

MADE IN ITALYMADE IN ITALY

Memory

X info InquadraX info Inquadra Antiacaro certificato SANITIZEDAntiacaro certificato SANITIZED

Premium Quality

1 piazza 83x193+27 cm

11,90 €

19,90 €

44,90 €

75,00 €

1 piazza 80x190x4,5 cm

74,90 €

125,00 €

2 piazze 160x190x4,5 cm

CONSEGNA A DOMICILIO PIANO ABITAZIONE COMPRESA NEL PREZZO IN 25 GIORNI LAVORATIVI.

CG
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In

fo
 p

riv
ac

y 
su

 
al

l.c
oo

p/
gd

pr

Tutte le offerte 
su Whatsapp!

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

Fino al 28.2.2026 | Spesa minima 100€ |  Termini e condizioni su: all.coop/ec20eu

CODICE
SCONTOEC20EU

SCONTO
PRIMA
SPESA
ONLINE

Un intero ipermercato a tua disposizione 24 
ore su 24, almeno 1.000 offerte costantemente 
online, prodotti sempre mantenuti alla giusta 
temperatura fino alla porta di casa. E puoi 
utilizzare i tuoi buoni pasto! 

Apri il tuo primo libretto di Prestito 
sociale e paga la spesa con la Carta 

socio o l’app Coop:  
per te cashback di benvenuto del 10% 

per tre mesi. Hai tempo per aderire 
fino al 31 marzo 2026.

Informati in negozio  
o su all.coop/apriltuolibretto

Il Prestito sociale è uno strumento che contribuisce allo sviluppo della 
Cooperativa, è riservato ai soci e non costituisce raccolta di risparmio  
tra il pubblico. Documentazione completa su: all.coop/prestitosociale
Messaggio pubblicitario. Non costituisce offerta al pubblico a norma 
dell’art. 1336 del Codice Civile.

PRESTITO SOCIALE.  
RENDE BENE, RENDE A TUTTI.

Coop Alleanza 3.0

 Inquadra  
il QR Code 

per info.

METTI IN TASCA
UN BEL CASHBACK 

DI BENVENUTO.


